
С одержани е : О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ 
ОФО КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИ0ТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город 
Уфа Республики Башкортостан от 
01.10.2021 г. № 1314 «О создании
Межведомственной комиссии городского 
округа город Уфа Республики 
Башкортостан по рассмотрению вопросов 
об оказании адресной социальной 
помощи на основании социального 
контракта»

В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения работы 
межведомственной комиссии городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан по рассмотрению вопросов об оказании адресной социальной 
помощи на основании социального контракта,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
от 01.10.2021 г. № 1314 «О создании Межведомственной комиссии городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан по рассмотрению вопросов об 
оказании адресной социальной помощи на основании социального контракта»:

1.1. Вывести из состава межведомственной комиссии: Умаргалина Р.С., 
Валиеву Г. Г.

1.2. Ввести в состав межведомственной комиссии: 
Хаффазову Е. Р. - заместителя главы Администрации Кировского района 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан.

2. Остальные пункты постановления оставить без изменений.

Администрация ГО г. Уфа РБ 1584 от 20.09.2022 Контрольная дата:



С о д ержан и е : О внесении изменений в приложение № 2 к постановлению Администрации городского округа город Уфа Респ

,гстьпикАЫ
„ Э Т Е Н Е ^  э

* s L n 0 тЛЕЛ
3^ НОРМАТИВНЫ 
g ДДОКУМЕНТОВ

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики
Башкортостан Г.Р. Ялчикаеву.

Глава Администрации
I ородского округа город Уфа
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев

Администрация ГО г. Уфа РБ 1584 от 20.09.2022 Контрольная дата:


